
HIPPODROME DE LA TESTE DE BUCH (R1)
MERCREDI 15 JUIN 2022

COURSE 1 Départ prévu à
11H 50

PRIX DU BASSIN D'ARCACHON - SABT 
14 Concurrents - Plat - 1 100 M - 50.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

WEJDAN
MUBAALEGH
SNOW EMPRESS
CHIRIMIRI
TRANSCENDENTAL
FORZA CAPITANO
BLUEBERRY
OASIS COVE
ANATIYA
PILE OU FACE
NEMBA
MAGIC SWORD
HALLOWED TIME
SIMPLY LOVELY

PESLIER O.
VERON F.
GUYON M.
CRASTUS A.
GUTIERREZ VAL A.
SAADI S.
JANACEK V.
MENDIZABAL I.
SANTIAGO D.
PLANQUE S.
PICCONE T.
BAZIRE P.
JOURNIAC H.
RUIS S.

GUARNIERI M.
TOUX JV.
FERLAND  C.
FERLAND C.
SOGORB P.
PANTALL HA.
ARIZKORRETA ELOSEGUI G.
ELARRE ALVAREZ I.
GADBIN L.
PANTALL HA.
DELCHER SANCHEZ M.
LANSLOTS S.
O'NEILL  E.
BONIN  C.

9p 3p (21) 14p 3p 
8p 3p 8p 2p (21) 3p 
2p 1p (21) 2p 2p 
9p 7p (21) 4p 2p 
12p 6p 1p 2p (21) 
4p 1p 4p 7p (21) 14p 
3p 5p 2p 1p (21) 1p 
12p 6p 2p 1p 6p 
3p 4p 3p (21) 9p 
2p 16p 5p (21) 11p 
6p 1p (21) 6p 1p 
1p 8p 3p 10p 1p 
8p 6p 3p (21) 11p 
1p 2p 3p (21) 7p 

57 115 €
147 114 €
74 930 €
45 620 €
44 480 €

150 058 €
101 942 €

65 606 €
54 903 €
46 130 €
28 550 €
70 385 €
51 549 €
23 300 €

F5
H8
F4
M4
F4
H7
H8
F4
F4
H4
F4
H4
H4
H4

1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100

61
60.5
60

59.5
59.5
59.5
59

58.5
58
58

55.5
55
55

53.5

4
3
7

10
11
14
6
8
1

12
2
9

13
5

FAVORIS : 1 - 3 - 4 - 9 - 7                         CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 8 - 7 - 1 - 10 

COURSE 2 Départ prévu à
12H 25

PRIX PRECIA MOLEN
12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 12.500 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

MAGIC DARIYA
KIT DE CERISY
SUMMER EYES
LIDISBARN
ARYA CHOPE
L'INATTENDU
CARMEN SANDIEGO
AL VELOCY
KING OF SUGAR
WEDDING WILD
OLETTA
FINDON ECHO

PLANQUE S.
REVOLTE E.
SANCHEZ Gar.
MEROU A.
WERLE A.
CADEL C.
MENDIZABAL I.
MERILLE C.
GAVILAN Ale.
LE PEMP L.
MOUESAN H.
VERON F.

SOUBAGNE J.
MORISSON D.
SANCHEZ F.
DE MONTZEY  B.
GAVILAN S.
BONIN C.
BROGI S.
GUILLEMIN  D.
GUILLEMIN  D.
GAVILAN C.
LARRIGADE L.
TOUX JV.

4p 5p 4p 1p 8p
-
-
-
6p 5p 9p 6p
7p 7p
4p 3p
10p
7p
8p 4p
-
11p

12 450 €
-
-
-

1 435 €
-

5 000 €
-
-

1 500 €
-
-

F2
M2
H2
M2
F2
F2
F2
M2
M2
F2
F2
F2

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

58.5
58
58
58

56.5
56.5
56.5
56
56

54.5
54.5
54.5

8
1

10
11
12
5
3
4
7
6
2
9

FAVORIS : 10 - 9 - 8 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 7 - 10 - 8  

COURSE 3 Départ prévu à
13H 00

PRIX FRECHE LOCATION
9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

ACQUABELLA
GOD BLESSING
EL TORERO
MOUTARDE
ANOBE
EL OJANCANO
NANO NAGLE
CURARO LIGHT
VALINA

EYQUEM JB.
MENDIZABAL I.
EON M.
GUEDJ-GAY G.
LEBOUC Hug.
JANACEK V.
PESLIER O.
CULTRARO Giu.
VERON F.

ROUGET  JC.
DE WATRIGANT D.
MORISSON D.
THOMAS-DEMEAULTE X.
BOISNARD  J.
REMOLINA DIEZ J. A.
PANTALL HA.
GUARNIERI M.
GAVILAN S.

5p 1p (21) 2p 7p
1p
6p 1p 1p 5p 8p (21) 
2p 4p 2p (21) 1p 4p
2p 3p 3p 8p 4p (21) 
4p 8p 3p 1p 3p (21) 
6p 3p 1p
9p 5p (21) 5p 6p 8p 
3p 7p (21) 7p 8p 3p 

20 300 €
9 500 €

19 610 €
21 560 €
52 740 €
37 260 €
15 240 €
24 980 €
16 840 €

F3
M3
H3
M3
M3
M3
F3
F3
F3

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

57.5
57
57
57
57
57

55.5
55.5
55.5

3
1
4
6
7
2
5
8
9

FAVORIS : 5 - 1 - 4 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 5 - 2 - 4 

COURSE 4 Départ prévu à
13H 35

PRIX REVERDY NUTRITION EQUINE
8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8

HOT SPOT
ALBORAN
NORDESTE
BAYOUN
OUT OF TIME
OFTENWORK
ANTOLYA
GELINOTTE

JANACEK V.
JOURNIAC H.
EON M.
WERLE A.
MENDIZABAL I.
LE PEMP L.
MOUESAN H.
GAVILAN Ale.

VAZ G.
MORENO-NAVARRO B.
ELARRE ALVAREZ I.
LEMER T.
BROGI S.
GUILLEMIN  D.
ROUGET  JC.
GUILLEMIN D.

1p 10p 7p (21) 7p 
4p 1p 2p 8p (21) 7p 
3p 6p 16p 7p 7p 10p 
7p 3p 1p (21) 4p 6p 
2p 1p (21) 6p 7p 5p 
(21) 14p 3p 1p 5p 
5p 1p (21) 6p 8p 1p 
(21) 7p 1p 2p 2p 1p 

110 027 €
29 600 €

132 680 €
301 640 €
474 192 €

59 250 €
67 512 €
96 590 €

H6
M5
M5
H9
M6
H5
F4
F5

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

58
58
58
58
58
57

56.5
55.5

1
5
2
8
4
3
6
7

FAVORIS : 4 - 5 - 8 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 4 - 7 - 5 



COURSE 5 Départ prévu à
14H 10

PRIX THEAULT
17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 30.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

QUARTZDARGENT
OXALIS
LEPTI PRINSADI
BAIKAL
AFRICAN GREY
VA S'Y MIX
LAVANDIER
AL KHAMSIN
EL INGRATO
XARUN
YOUMSOVAIN
OCAMONTE
CHARM KING
RIZZICHOP
SILVER SILENT
GOLD KAFE
ORRI

GUTIERREZ VAL A.
JANACEK V.
GUYON M.
CRASTUS A.
PESLIER O.
MENDIZABAL I.
SEGUY V.
FOREST M.
CADEL C.
VERON F.
LEBOUC Hug.
ROMARY M.
MOUESAN H.
PAUQUET Tom
EON M.
LIEGEOIS R.
SANTIAGO D.

SOGORB P.
ELARRE ALVAREZ I.
FERLAND  C.
DE WATRIGANT D.
PIEDNOEL J.
TRIGODET  O.
ROHAUT F.
HENDERSON D.
AVIAL LOPEZ R.
WATRIGANT  A.
BOISNARD J.
FOURCY  T.
SEGUIN F.
TRIGODET  O.
PARDON F.
TRIGODET O.
DE CARVALHO MLG.

10p 8p 5p 1p (21) 
3p 10p 4p 4p 7p 
12p 5p 1p 2p 2p 
6p 1p 2p 5p (21) 7p 
11p 5p (21) 10p 6p 
3p 2p (21) 2p 4p 
1p 5p Ah (21) 6p 
3p 2p 4p 9p 2p 8p 
4p 3p 2p 9p 10p 4p 
2p 16p 1p 1p 1p 
5p 5p 4p 6p 1p Dp 
1p 3p (21) 13p 1p 
2p 1p 10p (21) 2p 
(21) 11p 16p 16p 
1p (21) 6p 1p 1p 
10p 10p (21) 1p 
10p 9p 1p 4p 2p  

46 600 €
74 608 €
55 539 €
47 285 €
50 324 €
45 584 €
27 935 €
67 903 €

119 565 €
48 125 €
68 400 €

106 955 €
78 500 €

145 054 €
37 500 €
76 258 €
74 750 €

H4
H5
H4
H5
H5
H5
M4
H5
H6
H5
F8
H8
H5

H10
F5
M5
M8

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

60
59.5
59

58.5
57.5
57

56.5
56
55
55

54.5
54
52
52

51.5
51
51

17
6
4
7
5
3
9

12
14
10
1
11
16
8

15
13
2

FAVORIS : 12 - 9 - 8 - 6 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 1 - 2 - 3 - 9

COURSE 6
Départ prévu à

14H 55
PRIX OZ IMMO 

16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 23.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SCHWANENSEE
CRISALSA
PLAYA PARADISO
NISRY
ULTIMATUM
MAXISHINE
SELLY
BALLE REELLE
GRILO
BECQUANON
LARMOUR
KENSHOW
WALLIS ET FUTUNA
MOLINO
QUEEN LIBERTY
UNRUFFLED

VERON F.
FOREST M.
CRASTUS A.
BERTO M.
JOURNIAC H.
MENDIZABAL I.
GUYON M.
LAURON M.
CADEL C.
PAUQUET Tom
EON M.
GAVILAN Ale.
WERLE A.
SANTIAGO D.
RUIS S.
CORNET C.

WATRIGANT A.
BONIN A.
PARDON F.
LIBAUD  E.
MORENO-NAVARRO B.
BRECHON  C.
MONTENEGRO RC.
CHEMINAUD C.
FARIA PEREIRA HJ.
TRIGODET  O.
MORENO-NAVARRO B.
GAVILAN C.
LEMER T.
NICOT P.
TRIGODET  O.
GAVILAN S.

9p 5p 1p 3p 5p 10p 
5p 16p 9p 11p 14p 
6p 12p (21) 1p 3p 
7p (21) 6p 5p 2p 
13p 1p 4p (21) 13p 
5p 2p 4p 5p 6p 5p 
6p 9p 1p 7p 6p 2p 
5p 3p 6p 12p 4p 
12p 10p (21) 8p 6p 
1p 2p 8p 6p 10p 
7p 6p 14p (21) 6p 
4p 8p 3p 11p 13p 
12p 4p 3p 7p (21) 
3p 2p 7p 11p 12p p 
6p 12p 5p 4p (21) 
Tp 6p 8p 7p 2p (21) 

34 225 €
63 490 €
60 360 €
10 650 €
47 050 €
41 790 €
44 120 €

136 935 €
17 920 €
40 385 €
28 773 €
97 540 €
31 194 €
70 340 €
60 645 €
15 070 €

F5
H5
F6
H4
H6
H6
F4
F8
H5
H6
H6
F7
F4
M5
F6
F4

1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800
1 800

60
60
60

59.5
59

58.5
58
58
58
57
57
55
55

54.5
54.5
54.5

4
16
3

10
14
5
6
9
1

15
11
12
8

13
7
2

FAVORIS :  8 - 2 - 7 - 6 - 10                           CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 10 - 8 - 2 - 3 

COURSE 7 Départ prévu à
15H 35

PRIX ZENITUDE HOTEL - RESIDENCE ARCACHON
11 Concurrents - Plat - 1 100 M - 18.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

CORCOVADO
MERANO
SALLYWELL
THE DIG
LA FLACA
MILLIE LOU
SHANGRI LA
BADASS
SHAMASUN
PRIMO VIOLINO
DREAMA LUZ FOREVER

MEROU A.
JANACEK V.
CULTRARO Giu.
MEKOUCHE A.
MENDIZABAL I.
LE QUILLEUC S.
VERON F.
ROMARY M.
ARMAND L.
CRASTUS A.
SANTIAGO D.

DE MONTZEY  B.
ARIZKORRETA ELOSEGUI G.
GUARNIERI M.
BROGI S.
PERRET N.
FOURSANS-BOURDETTE JL.
AVIAL LOPEZ R.
PAUTIER C.
PELLETAN JL.
GUARNIERI M.
DE CARVALHO MLG.

2p 2p 3p 5p 4p (21) 
6p 9p 4p 1p (21) 1p 
9p 7p 1p (21) 8p 4p 
2p (21) 3p 1p 2p 4p 
5p 5p 4p 2p 5p 5p 
1p 5p 7p (21) 9p 5p 
7p 10p 3p 7p 6p 9p 
7p 1p 9p 9p 6p (21) 
3p 10p (21) 6p
2p 3p 2p 8p (21) 13p 
10p (21) 7p 9p

24 440 €
26 450 €
12 875 €
23 650 €
16 552 €

8 383 €
24 540 €
12 100 €

1 425 €
8 500 €

-

M3
M3
F3
M3
F3
F3
M3
H3
F3
M3
F3

1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100

63
58
57

56.5
56
56
54
52
51
51
51

10
6
7
9
1
5
4
8
2
3
11

FAVORIS : 1 - 10 - 3 - 8                       CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 4 - 3 - 10

COURSE 8 Départ prévu à
16H 05

PRIX CAVALASSUR
11 Concurrents - Plat - 1 100 M - 25.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

KENTISH WALTZ
NOELLE
TALLINSKI
LIGHT UP MY DREAM
UNTITLED
LAMORNA COVE
KOUTSOUNAKOS
ROSA PARKS
FUCHSIA
HEDWIG
PUNTA CANAILLE

SEGUY V.
WERLE A.
BAZIRE P.
GAVILAN Ale.
CRASTUS A.
FOREST M.
SANTIAGO D.
CADEL C.
MENDIZABAL I.
FOULON M.
VERON F.

RAYBOULD I.
LEMER T.
LANSLOTS S.
AVIAL LOPEZ R.
ALONSO PENA C.
HENDERSON D.
LANSLOTS S.
PAUTIER C.
MONFORT  FR.
AUDOY-BAUGAS H.
CALDERON ROMERO J.

3p 3p 4p 1p (21) 
4p 2p 3p 9p 12p 5p 
2p 9p 2p 1p 3p 4p 
7p 1p 5p 5p 7p 8p 
3p 2p 5p 4p (21) 8p 
5p 2p 9p 8p 5p 2p 
4p 1p 2p 5p 11p 3p 
5p 2p 6p 9p 1p (21) 
11p 5p 3p 6p (21) 
8p 8p 1p 10p 10p 8p 
5p 5p 10p 2p 3p 14p 

106 220 €
96 495 €

107 793 €
39 070 €
28 540 €
16 767 €

179 251 €
28 900 €
25 273 €
23 670 €
29 407 €

F7
F4
H8
H4
H5
F4
H7
F4
F5
H4
H4

1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100
1 100

60
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
57.5
57.5
57.5
57

55.5

7
5
8
4
3
9

10
1
11
6
2

FAVORIS : 7 - 5 - 1 - 6                       CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 3 - 7 - 5


